
ZARZĄDZENIE NR 52/2025 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 27.06.2025 r. 

w sprawie powołania komisji kontroli i odbioru 

 
Na podstawie art. 12b ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 t.j. ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję kontroli i odbioru prac wykonywanych w ramach umowy 

ZP.273.128.2024 w przedmiocie zamówienia: „Założenie powiatowej bazy danych geodezyjnej 

ewidencji sieci uzbrojenia terenu oraz bazy danych obiektów topograficznych na terenie 

jednostki ewidencyjnej 143805_4 – Wiskitki – obszar wiejski”, 

w składzie: 

1. Monika Grzewińska  - Przewodniczący Komisji 

2. Adrian Ekielski - Członek Komisji 

3. Maciej Gręda - Członek Komisji 

4. Szymon Pruk - Członek Komisji 

5. Małgorzata Rutkowska - Członek Komisji 

§ 2 

Komisja zostaje powołana na czas odbioru prac geodezyjnych etapowanych zgodnie z 

umową nr ZP.273.128.2024 z dnia 10 grudnia 2024 roku. 

§ 3 

Do zadań komisji kontroli i odbioru należy: 

1) przeprowadzanie kontroli wykonywanych prac; 

2) sporządzenie protokołu odbioru prac jako dokumentu potwierdzającego 

wykonanie umowy realizowanej w związku z wykonaniem zadań organu 

administracji geodezyjnej i kartograficznej. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


